

I Premio Salvatore Apadula Lunedì 8 giugno, ore 20.30, sala Erica

Anche quest'anno l'8 giugno, data della sua scomparsa, verrà ricordato Salvatore Apadula, allenatore mai dimenticato del calcio capaccese, in particolar modo di quello giovanile, persona di grandi valori sociali e ben voluta da tutti.

Alle 20.30, nella Sala Erica a Capaccio Scalo, si svolgerà il primo premio sportivo "Salvatore Apadula" Il premio, organizzato da "I promotori del Premio Salvatore Apadula", si avvale del patrocino dell'assessorato allo Sport del Comune di Capaccio retto da Franco Sica, della Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e della FIGC Campania ed è rivolto a tutti gli allenatori, dirigenti, componenti dello staff tecnico delle società calcistiche del Comune di Capaccio che nell'anno sportivo 2014/2015 si sono distinti sotto il profilo umano rappresentando esempi di umanità, rispetto, correttezza verso lo sport e la società, verso i propri calciatori, avversari, direttori di gara e tutti i partecipanti allo sport.

Il premio è dedicato a Salvatore Apadula, personaggio che con dedizione e passione ha fornito un preziosissimo contributo allo sport, al calcio, oltre a svolgere con impegno un ruolo sociale fondamentale nel Comune di Capaccio. Durante la serata verranno consegnati i riconoscimenti a calciatrici e a vecchie glorie del calcio capaccese.

Ufficio stampa Cell.339.7422713

Capaccio Paestum, 5 giugno 2015